
UTHYRD

REF. VALR45469

2 100 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i El Pla del Real, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46010

4
Sovrum  

3
Badrum  

205m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

205 m² lägenhet med 4 dubbelrum, tre badrum, utsikt
över Viveros Gardens och en parkeringsplats i samma
byggnad som ingår i hyrespriset i Plá del Real-området,
Valencia.

Detta magnifika hem med en omsorgsfull renovering ligger på sjätte våningen i en av
de bäst belägna fastigheterna framför Viveros Gardens i hjärtat av stadsdelen Plá del
Real i Valencia.

Bostaden har rymliga och ljusa rum i ljusa toner som i kombination med varma
marmorgolv skapar mysiga och bekväma utrymmen, med bibehållen elegant och
sofistikerad stil.

Det första rummet vi hittar när vi går in är ett rymligt vardagsrum-matsal som upptar
hela fasadens yta, mycket ljust tack vare sina stora fönster placerade runt hela
rummet med utsikt över Viveros Gardens. Härifrån ansluter den till det angränsande
rummet som skulle kunna användas som en matplats separat från vardagsrummet
eller som ett kontor eller gästrum. Detta trevliga utrymme är kopplat, dels till ett
praktiskt kök utrustat med enkla och rena linjer, som har en separat tvättavdelning,
och å andra sidan till det som var servicerummet som kan användas som strykrum. ,
samt badrum.

En hall leder till sovrummet, som rymmer totalt tre dubbelrum. Denna del av huset
består av ett master bedroom med eget badrum med badkar och ett stort
omklädningsrum, samt har tillgång till en liten terrass. De andra två sovrummen är
dubbelrum, med massor av belysning eftersom de har utsikt över Viveros Gardens
och med inbyggda garderober. Framför dessa sovrum hittar vi ett komplett badrum.

Huset är utrustat med luftkonditionering, gasuppvärmning, har en 24-timmars
concierge, samt en stor parkeringsplats i samma byggnad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr45469

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Service-hiss,
Säkerhet, Rullstolar, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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